

Бекітемін:

Қарағанды облысы білім басқармасының
Шахтинск қаласы білім бөлімінің
«Березка» бөбекжайы»

КМҚК директоры

В. Р. Ихсанова

2024ж. «02» қыркүйек

"Березка" бөбекжайы " КМҚК
2024-2025 оқу жылына арналған
консультативтік пунктін жұмыс жоспары

№	Іс-шараның атауы	Өткізу нысаны	Өткізу мерзімі	Мамандар
1	"Сырттай балабақша дегеніміз не???"	Дөңгелек үстел	қыркүйек	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола.
2	" Баланың сенсорлық әлемі"	Мастер-класс	қыркүйек	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
3	"Саусақ ойындары не үшін қажет?"	Отбасылық қонақ бөлмесі	қыркүйек	Тәрбиеші О.Н.Акимова
4	Текшелермен ойнаудан бастап конструкторлауға дейін	Практикалық шеберхана	қазан	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
5	"Балаға кітапты қалай таңдау керек?"	Ата-аналарға арналған парак	қазан	Тәрбиеші С.В.Валеева
6	"Балаларға арналған қауіпсіздік негіздері".	Квик орнатулар	қараша	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
7	"Дәстүрлі емес аппликация- бұл өте қызықты"	Идеялар аукционы	қараша	Тәрбиеші О.Н.Акимова
8	«Көңілді ермексаз»	Мастер-класс	қараша	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
9	«Баланы түстерді тануға қалай үйрету керек»»	Ойын шеберханасы	желтоқсан	тәрбиеші С.В.Валеева
10	"Денсаулық жолдары"	Квест	желтоқсан	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
11	«Аязды ауа райы туралы ата-аналардың алты қате түсінігі»	Буклеттер, жадынама	желтоқсан	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
12	Сәбилерге арналған дидактикалық	Кеңес беру	қаңтар	тәрбиеші О.Н.Акимова

	ойындар			
13	Сәбилерге арналған құм терапиясы	Мастер-класс	қаңтар	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
14	«Үйде музыкалық ойыншықтар не үшін қажет»	Семинар – практикум	қаңтар	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
15	«Дәтүрлі емес сурет салу»	Пікірталас	ақпан	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
16	"Сіздің балаңыз не істей алады? "	Шығармашылық шеберхана	ақпан	тәрбиеші С.В.Валеева
17	«Баланы жаман әдеттен қалай арылту керек?»	Жарнамалық акция	ақпан	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
18	"Кеңестері бар сандықша»	Отбасылық клуб	наурыз	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
19	"Балаңызға сөйлеуге қалай көмектесуге болады"	Ойын модельдеу әдісі	наурыз	Тәрбиеші О.Н.Акимова
20	"Балалар әрқашан нені есте сақтайды"	Отбасылық әңгіме	наурыз	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
21	"Балаға күн сайын қойылатын төрт сұрақ"	Ауызша журнал	сәуір	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
22	Күн сайынғы-таңертеңгілік жаттығулар мен шынықтыру	Отбасылық лаборатория	сәуір	Тәрбиеші С.В.Валеева
23	"Балабақшаға баратын бала нені білуі керек".	Брифинг	сәуір	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
24	"Баланы киінуге қалай үйрету керек?»	Идеялар аукционы	Мамыр	Тәрбиеші О.Н.Акимова
25	"Режим және оның бала өміріндегі маңызы"	Skype-қонақ бөлмесі	мамыр	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола
26	"Баланы балабақшада анасыз қалуға қалай дайындау керек".	"Миға шабуыл"	мамыр	Тәрбиеші С.В.Валеева
27	Талдау, бір жылдық жұмыс есебі	Талдау, есеп	мамыр	Инновация бойынша әдіскер: Л.В.Кодола Тәрбиешілер: О.Н.Акимова, С.В.Валеева.